
al

VYZVA K PoDANl NABIDKY

Ve zjednodušeném podlimitním říZenídte § 38 Zákona č. 13712006 sb,, o Veřejných
zakázkách, V platném znéní (dálé jen ,,zákon"), na veřejnoU zakáZkU

na stavební práce pod názvem:

pod názvem:

Dešt'ová kanalizace kostelní náměstí
Svitavy

zadavatel veřeiné zakázkv:
Kanalizace svitavy, s,r.o,

Riegrova 2098/5, 568 02 svita\,y
|Č: 03228711





NázeV zadavatele:
sid oI
právníforma:
Zastoupená]
ló:
DlÓ]
TelI
Fax:
e-ma]l
Profi]zadavate|é:

koniektní osobá]

,l, PREAMBULE
Touto pí§émnou Výzvou kpodání nabídky (dále jen výzýa") ýyzývá zadavatel dodavatele kpodání
nabídky na Veřejnou zakázku na stavební práce, která je zadávána ve zjednodušeném podlimitntm
řízení podle § 38 zákona,

2, lDENTlFlKAčNí Úonle zeoavlrele
Kanalizace svitavy, s.r.o.
Rjegrova 2098/5, 568 02 svitavy
112 - spo ečnost s ručením omezeným
lng. Jaroslavem Kytýrem -jednatelem společnosti
03228711
Czo3228711
461 619 098
461 619 09B
iaros]aV, kVlVr@sVitaVV,cz
http://WWW,siaVebnionline czlproíil/kanalizace-sVitaw

lng. Jaroslav Kytýř

3, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby, spočívající V rekonstrukci deštbvé kanalizace
V t]l, soudní, kde je navržena stoka Dso V délce 109 6 m (DN 400 mm V délce 55,20 m a DN 300 rnm
V délce 54,40 m) a V ul, Vojanova, kde je navržena stoka DVo V délce 52,5 m, DN 300 mm a stoka
DVo,1 Vdélce 32,4 m, DN 300 mm, Jednotlivé objekty z řešeného území budou odkanalizovány
kanalizačními přípojkami do navržené stoky, Přípojky od okolních objektů iUličních Vpustí budou mít
DN 200 nrm a DN 150 mm o celkové délcé 115 m, Kanalizace bude napojena na stáVajícízakubnění
Studeného potoka V prostoru křižovatky ulic soudnl a l\4áchova alej u západní části ob]ékiu Pékárny,
StáVající deštovou kanalizaci V ulici soudní, jejíž trasa je změněna, bude třeba Vyplnit
cerr]entopopílkovou suspenzí, stavba se bude nacházet V zastavěném území, kde jsou rovněž
uloženy dalšísítě.

Předmětem veřejné zakázky je klamé provedení stavebnlch pracl rovněž Vypracování dokumentace
skutečného provedení stavby a geodetické zaměřeni dokončeného díla,

Podkladem pro Vypracování nabídky je projektová dokurnentace pro prováděn[ stavby pod názvem

'Deši'óVá kanalizacé Koštelní námě§tí svitavy", jejímž zpracovatelem je BETA-PRoJEKT, s,r,o,
Pavlovova 43, 568 02 svitavy, |Ó:642 57 614, jmenovitě lng, Zdeněk Pavlík, a která je nedílnou
součástí zadávací dokumentace,

zadavatel upozořňuje uchazéče, že stavební práce b!dou prováděny na staveništi Užívaném
jiným dodavatelem, ktér,ý réalizuié přo město svitavy zakázku ,,Kanalizace města svitavy - Ill.
etapa", Při realizaci přédmětu veřejné zakázky bude docházet k situacím, ve ktenich budou
nuceni dva dodavatelé stavebních přaci postupovat v 6oUčinnosti, aby bylo dosaženo řádného
dokončení díla. Povinností vybraného žhotovitele ve vztahu ke stávajícímu dodavateli stávby
,,Kanalizacé města svitavy - lll. etapa" bude poskytování vzájemné součinnosti a koordinace
prací během přovádění díla a zákaz omezování stávajícího zhotovitele v jeho realizaci díla (blíže
specifikováno v obchodních podmínkách).

4. KLAslFlKAcE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ zAKÁzKY
K asifikacé předmětu Veřejné zakázky dle číseln[ku common Procurément VocabUlary (cPV) je]

45232400-6 stavební práce na Výstavbě kanalizace
7,1250000-5 Architektonické, technické a zeměměřičské slUžby



5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Zadavatejem stanovená předPok]ádaná hodnota ýeřqné zakázky činl 2,020,41 1 ,- Kč bez DPH,

6. DoBA A MisTo PLNĚN| VEŘEJNÉ zAKÁzKY
6.í. PředDokládaná doba plněni

Termín zahájení plněni Veřejné zakázky je podmlněn zadáním zakázky, Zadavatel si Vyhrazuje práVo

změn]t předpokládaný termin plnění veřéjné zakázky s ohledém na přjpadné prodlouženl zadávacího
řízeni,

Předpokládaný termín zahájení realizace stavby 26,5.2015
Předpokládaný termín dokončení§tavby 5.7.20'15

Pokud z důVodu na stíaně zadavatele nebude možné termín zahájení realizace stavby dodržet, je
dodavatel, s nímž bude uzavřena §mlouvy o dílo, opráVněn požadovat posunutí telrnínu dokončení
stavby o stejný počet dnů o které mu zadavatel umožnil zahájit stavbu později, Délka doby realjzace
stavby (díla) uvedená ve smlolvě o díLo Však musí zůstat zachována, popř, ji lze pouze zkrátit,

6.2, Místo Dlněniveřeiné zakázkv
svitavy, parc. é. 9214. 9215, 9216. 115 v katast, území svitavy - město, 191911, 191912, 192014
V katast, územísvitavy - předměstí.

7. KVAL|FIKACE DoDAVATELŮ
KVal]fikovaným, plo plnění veřejné zakázky je dodavatél, ktel"ý:

a) splnízákladníkvalifikační předpok]ady podle § 53 odst, 1 zákona,

b) sp|ní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 odst, a), b) a d) zákona,
c) předloži čestné prohlášení o své ekonomjcké a finanční zpúsobilostj špln]t Veřejnou zakázku a
d) sp ní technické kvaliíikační Předpoklady pod]e § 56 odst, odst, 3 písm, a),

Podrobný lozsah požadované kva]ifikace a způsob jejiho prokázání je uveden vzadávací
dokumentaci,

8. HoDNoTící KRlTÉRn
Zák|adním hodnotícím kritéíiem pro zadání Veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena, Při
hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její \.ýše bez daně z přidané hodnoty,

9. LHúTA A MisTo PRo PoDÁNi NABiDEK
9.1. Lhůta pro podáni nabidek

Lhůta pro podánl nabídek končídne 30,03,20,|5 v í0|00 hod.

9,2, Místo pro podání nabidek

Nabídky lze podat osobně, doporučenou poštou, č kur,ýrní službou, Nabídky podáVané osobně, či
prostřednictvím kurýrnl s]užby lzé podat V kancelářijednatele spoleěnosti Kanalizace svilavy, s,1,o,,
RiegróVa 2098/5, 568 02 svitavy - pověřené osoby k převzetí nabídkyi lng, Jaíoslav Kytýr, paní PaV]a
Špičáková, a to každý pÉcovní den lhůty V době od 8:00 hod. do 14:00 hod, a poslední dén lhúty do
l0:00 hod.

4



(Pozn.: Kancelář jednatele společnosti Kanalízace svtavy, s_r_o. je totažná s kancelářI jednatele
§po/ečrosíl sPoRlFs svitavy s. r.o.)

Adresa pro zasílání nabídek doporučenou poštoU, je následující:

lng. Jařoslav Kyttií, Kanalizace svitavy, s,ř.o., Riegrova 2098/5, 568 02 svitavy

V případě osobního doručenl, doručéní prostředn ctvím pošty či kun/rní službou se za okamžik
doručení považuje fyzické převzetí nabídky jednou z výše uvedených pověřených osob,

10. TERMíN oTEvíRÁNi oBÁLEK s NABiDKAM|
otevírání obálek s nabídkaňi se uskuteční dne 30.03.20í5 v 10:0í hod. Vsídle zadavatele, tj,
V kancelářijednatelé spo|ečnosii lng Jaroslava Kytýra na adrese Riegrova 2098/5, 568 02 svitavy.
Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové komise, žástupci zadavate]e a
zástupci dodavatelú (max, 2 osoby za jednoho dodavatele),

11. PRoHLíDKA MisTA PLNĚNi
Zadavatel proh]ídku místa plnění veřqné zakázky nepřédpokládá, Místo budoucí stavby je Volně
dostupné, V případě, že některý z dodavate]ů o plohlídku požádá, stanoví zadavatel jeden termín
shodně pro Všechny dodavatele, Tento term[n zadavatel oznáíní formou dodatečných infoťrací,

í2. zADÁVAcí LHŮTA
Dé]ka zadáVací lhůty činí 120 kalendářních dnů,

í3. osTATNi PoDMíNKY zADÁVACíHo ŘízENi
í 3.í. E9§tÉ!_u!ij!§!9!y
ZadavateI nePožadUje, aby dodavatel k zajišiění svých povinností, Vyplýva]ících z účasti v zadáVacím
řízení, poskytljistotu Ve srnyslu § 67 zákona,

í3.2. \{3i3Ey-!.c!!dEy-p.9c!.9-§l93ét9@
zadaVatél nepřipoušií Varianty nabídky,

í 3.3, zadávání částí véřéinÝch zakázek podle § 98 zákona
Veřejná zakázka není rozdělena na části,

13.4. 9pĚ!í-p!,áy9-p9c!9-§l9lé!9!3
Zadavatel si opční přávo nevyhrazujé,

Í4. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
í4.í. 9!§3!-z3cji!3!i_d9í!tr94!g99
Zadávací dokumentace je soUbor dokurnentů, údajů, požadavků a technických podmínek zadavatele
Vymezujících předmět veřejné zakázky V podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky.

ZadáVací dokumentace je nedílnou součástí této Výz!ry a je složena z následUjících dokumentl]:

- zadávací dokumentace
- Krycí list nabídky
- Krycí list nabídky podáVané společně Více dodavate i

- obchodní podmínky formou náVrhu smlouvy o dílo



- Vzor čestného prohlášéní dodavatele o splnění požadavků dle § 68 odst, 3 zákona

- Vzol čestného prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů

- Píojektová dokumentace stavby

- soupis stavebních pÉcí, dodávek a služeb s Výkazern výměr

14,2, E99ty!.u!!-a4céye.9í_d9!.gE9!t3.9.9
Kompletni žadáVací dokumentace je k dispozici na prcf]lu zadavatele:
http://WWW,stavebnionline,czlprof il/kana]izace-sVitaw

Dokumenty uveřejněné na profilu zadavatele ve formátu,,žip' má dodavatet možnost si také vyžádai
na nosiči dat na adrese: iaroslav.kvtvr@svitaw,cz.

Ve svitavách dne 11,3,2015

Lw-
,nn'u,oJJ/^rrr,

jednatelspolečnosti


		2015-03-12T06:25:33+0100
	Ing. Jaroslav Kytýr




